
Zarządzenie nr 99/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 02.06.2016 roku 
 

 

w sprawie: zmiany  zarządzenia nr 224/2015 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 8 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji ds. dysponowania funduszem 

socjalnym w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim 

 
Na podstawie art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz.111, z późn.zm.) 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie Pracy Komisji ds. dysponowania funduszem socjalnym stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 224/2015 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  

8 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji ds. dysponowania funduszem socjalnym  

w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1. ust.3 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „Posiedzenia komisji odbywają się raz 

w miesiącu między 20 a 25 dniem każdego miesiąca. W przypadkach szczególnych 

dotyczących rozpatrzenia wniosku o bezzwrotną pomoc finansową posiedzenie może być 

zwołane w innym terminie.” 

2) § 1. ust. 5 otrzymuje następujące  brzmienie: 

„1) Do zadań członków Komisji należy w szczególności: 

a) sporządzanie preliminarza wydatków z ZFŚS na dany rok, 

b) opiniowanie wniosków osób ubiegających się o świadczenie, o których mowa  

      w regulaminie zfśs, 

c) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komisji (wyznaczony członek Komisji)  

      i przekazywanie ich do Wydziału Administracyjno – Gospodarczego i Kadr wraz  

      z wnioskami o przyznanie świadczeń z Funduszu. 

2) Do zadań kierującego obradami Komisji należy w szczególności: 

a) zapewnienie sprawnego i prawidłowego przebiegu obrad Komisji oraz  

rozpatrywania wniosków osób ubiegających się o świadczenie, zgodnie  

z postanowieniami Regulaminu zfśs, 

b) współpraca z Wydziałem Administracyjno – Gospodarczym i Kadr w zakresie 

właściwego przygotowania materiałów na posiedzenia Komisji, 

c) powiadamianie członków Komisji i Wydziału Administracyjno – Gospodarczego 

i Kadr o terminach posiedzeń Komisji.” 

3)  § 1 ust.9 otrzymuje następujące brzmienie: „Decyzje komisji zapadają zwykłą większością 

głosów w obecności co najmniej trzech członków Komisji.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 


